۷- تومان آغا یکی از همسران تیمور بوده است که در سال ۱۴۰۵ میلادی وفات یافت (منبع: ArtHut.co)

۸- پوپ مسجد گوهرشاد را هشتمین بنای زیبای جهان و بزرگترین بنای تاریخی ایران می‌داند و کریستین ویلسن آن را دوازدهمین بنای مهم جهان بر می‌شمارد. این بنای عظیم به دستور گوهرشاد آغا، همسر شاهرخ تیموری در سال ۱۴۱۸ میلادی / ۸۲۱ هجری ساخته شده است (پوپ، ۱۳۶۵: ۱۹۸؛ ویلسن، ۱۳۷۴: ۵۰۹).

۹- شیرین بکا آغا خواهر تیمور بوده است.

۱۰- این مجموعه به وسیله خواهر بزرگ تیمور ترکان آغا برای دخترش که به مرگ ناپهنگام درگذشت، ساخته شده است. آرامگاه شادملک از دیگر بناهای مجموعه، از شرایط بهتری برخوردار است و درخشان‌ترین پوشش کاشی اوائل عهد تیموری را به نمایش می‌دهد.